ENEPIHTIKO

B. EZEOAA EFTKATAZTAZEQX
1. 'E§0da 15pUoEwg & TTPWTNG EYKAT/OEWS
4. NoITrd £€0da eyKATAOTACEWG

. MArIO ENEPTHTIKO

|. AoWuarTes akivnToTToINoeEIS
1. 'E¢oda epeUVWIV Kal avamTUgewg
5. NOITTEG ACWHATEG OKIV/OEIG

Il. Evowuareg akivnToTToInoeis

. FATeda — OikoTTEd A

Kripia kai Texvikda épya
MnxavApata —  TEXVIKEG
HNXaVOAOYIKOG EEOTTAIONOG

d

£YKATAOTAOEIG KOl AOITTOG

>

o

MeTagopikd péoa
‘ETimTAa & Aoirég e§omAIoudg
AKIVNTOTTOINCEIG UTTO EKTEAEDN KOl TIPOKATABOAEG

N o

Z0voAo akivnrotroioswy (M 1+ M 1)

SUPPETOXES Kal GAAES AKPOTTPOBECUES XPNUATOOIKOVOUIKES

1. .
anmamoeis

7. NOITTEG HAKPOTTPOBETHES OTTAITATEIG
Z0voAo Trdylou evepynTikoU (M + 11+ 1)

A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
1. Amobéuara
Mpwreg Kkai BonbnTikég UAeG — AvoAwoipa  UAKG —
* AvtaAAakTIKG kal Eidn ouokeuaaoiag

5. MpokataBoAég yia ayopég atmoBepdTwy

Il. Ammaitioeig
1. MeAdreg
11. XpewoTeg didpopol
12. Noyaplaopoi dIOXEIPICEWS Kal TIOTWOEWY

V. Aiabéoiua
1. Tapeio
3. KataBéoeig dyewg Kal TrpoBeapiog
Z0voAo KukAo@opoUvTog evepynTikoU (A | + A ll + A IV)

E. METABATIKOI AOFAPIAZMOI ENEPTHTIKOY
2. 'Ecoda ETropévy Xproswy
FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+I+A+E)
AOTFAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

1.ANNOTPIO TTEPIOUTIAKA OTOIXEID

2.XpeWwaTIKOI A/GHOI EYYUNCEWY & EPTIPAYHATWY COPAAIWY

Mood kAe16pevng xpriong 2011

A.E.Y.A NATPQON
IZOAOrIZMOZ 31 AEKEMBPIOY 2011 ZYTXQNEYZH AEYA MNMATPAZ-NMAPAAIAZ-PIOY N.3852/2010 ®EK 626 19/04/2011
1n OIKONOMIKH XPHZH (19 AMPIAIOY 2011 — 31 AEKEMBPIOY 2011)

Mood mwponyoUpevng xpriong 2010

AZIAKTHZHZ  ANOZBEZEIZ ANAMNOZB.AZIA AZIAKTHZHZ ANOZBEZEIZ  ANAMOZB.AZIA
22.364,56 22.364,50 0,06
22 364 56 22 364 50 006
1.535.842,20 932.689,62 603.152,58
53.669,68 53.669,68
1.589.511,88 932.689,62 656.822 26
12.339.947,67 941.774,53 11.398.173,14
132.827.071,78 30.194.550,04 102.632.521,74
3.1563.547,53  2.151.942,16 1.001.605,37
1.094.015,46 804.047,46 289.968,00
2.291.014,65 1.970.273,46 320.741,19
20.727.536,49 20.727.536,49
172.433.133,58 36.062.587,65 136.370.545,93
174.022.645,46 36.995.277,27 137.027.368,19

207.627,70

137.234.995,89

1.169.830,88

11.283.078,66
2.175.155,10
-1.164.386,53

12.293.847,23

80.245,48
1.062.536,48

14.606.460,07

11.682,24

151.853.138,26

10,01

15.953.013,90

A. IAIA KEGAAAIA
1. Kepdhaio

1ll. Aiawooéc avarmroo/vic — emmiv/onc Emrevdioswv
3. Emix/oeig emrevduoewy TTdyiou evepynTikou MM

3a. Emixopnynoeig TpoypappaTwy

IV. AmoBeparikd kepdAaia

3. Eidika atroBepartika TéAoug 3% & 80% N. 1069/80

V.AmoreAéouara €ig véo
YToAoItro {nuIwv XPAOEWS EIG VEO
YTTOAOITIO {nUIWV TTPONYOUNEVWY XPHOEWV

Z0voho I1Biwv Kegpahaiwv (AT+Alll+AIV+AYV)

B. MPOBAEWEIZ A KINAYNOYZ KAI EZ0AA
2. Noitres TTpoBAewels

I. YNOXPEQZEIZ

. Makpotp66eopeg UTTOXPEWOTEIS

Adveia T.M.A

1. Bpaxummp6Beoues UTTOXPEWTEIS
1. MpopnBeuTég
3. Tpamedeg MBpay. YToxp.
5. YTmroxpewaeig amd Popoug - TEAN
6. AogaAioTikoi Opyaviopoi

11. MioTwtég Aidgpopol

Z0voho Ymoxpewaewv ([ 1+ T 11)

A. METABATIKOI AOTAPIAZMOI MAGHTIKOY
2. 'E€oda xprioewg Souheupéva
4 'E€oda emopévav ypricemv

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A)
AOFAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

1.AIka10UX01 GAAGTPIWV TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV

2.MoTwTIKOI A/OPOI EYYUROEWV-EUTTAY.ACYAAEIWYV

NMAGHTIKO

TTood khewp. xpnong 2011 Mood pony. xpriong 2010

13.257.762,21

59.746.642,78

92.389.496,55

-591.799,19
-19.300.826,09

-19.892.625,28

145.501.276,26

1.482.420,22

480723,39

480.723,39

2.821.390,10
24.216,67
37.281,59
252.891,38

1.121.142,53

4.256.922,27
4.737.645,66

131.796,12
0,00

151.853.138,26

10,01

15.953.013,90




KATAZTAZIH AOFAPIAZIMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQX

15.953.023,91

1" XPHZEQZ 2011 (19 AMPIAIOY 2011-31 AEKEMBPIOY 2011)

|. ATroteAéopaTa eKPETAANEUOEWG
Kukhog epyaoiwv (MwAnoeig)
Meiov: KéoTog TTwARCEWY
MikTé amroteAéopata (kEpdn) eKUETAANEUTEWG
MAéov: ANa €0000 EKUETAAEUOEWG
Z0voho
MEION: 1.E§oda AIoIKnTIKAG AgIToupyiag
MEION: 2.'E§oda A&ITOUpYiOg EPEUVWV - AVATITUEEWS
MEION: 3.E¢oda Aeitoupyiag Alabéoewg

Mepikd atroteAéopata (KEpDN - Znui€g) ekpeTaAEUTEWS

MAEON: 4.MoTwTiKoi Tokol & ouvaer) é5oda

Meiov: 3. XpewaoTikoi TOKoI kal guvaen £oda

OAIkd amroTeAéopaTa (kEPSN EKPETAMEUTEWS)
. MEION: ‘EkTakTa atroteAéopata

1. EKTOKTO KOl avopyava é0oda

2.EKTOKTO KEPDN

3.Ecoda TrponyoUnevwY Xprioewy

Meiov:

1. EKTOKTO Kal avopyava £50da

2.EKTOKTEG {NMIEG

3.E§oda TTponyoUpEVWY XPROEWY

4.NpoPAEWEIG yIa EKTAKTOUG KIVOUVOUG

Opyavikd kal €KTakTa atroteAéopata ({nyieg)
MEION: Z0voAo ATrooBE0ewy TTayiwv OToIXEiWY

Mei

iov: O1 o116 aUTEG EVOWNPATWHEVEG OTO AEITOUPYIKO KOOTOG

KAGAPA AMOTEAESMATA (Képdn) XPHEEQS

O NPOEAPOZ TOY A.Z AEYAN

MOZA KAEIOMENHZ XPHZIHZ

2011

10.540.331,81

6.994.668,35
3.545.663,46
1.129.683,35
4.675.346,81
2.711.096,79
3.804.354,01  6.515.450,80
-1.840.103,99
11.694,33
35.904,03
-1.864.313,69
1.879.013,62
0,00
69.763,61
182.621,00
49.073,91
305.040,60 1.272.514,50
-591.799,19
2.526.838,21
2.526.838,21

-591.799,19

NOZA NPOHFOYMENHZ
XPHZHZ 2010

O FENIKOZ
AIEYOYNTHZ

KQONXTANTINOZ KAAOTEPOINOYAOX
AAT AE 225680

IIINAKAX AIAQEXHY ATIOTEAEZMATOQN

Tood kheop.ypiong 2011

Kabapd amoteréopata (Znpieg) xpnoewg

YTréAoITTo ammoTeAEOPATWY (ZNpieg)
TTpoNyoUPEVWY XpACEWY

Tooca khewdp. gpriong 2010

EINl THEX AZIAX TQON THIIEAQN ETINE
ANAIIPOZAPMOI'H TOY N 2065/92

O NPOIZTAMENOZ OIKONOMIKHZ YNMHPEZIAZ

KAPBEAHZ IQANNHZ
AP.AAEIAT 18642 A TAZHE




A.E.Y.ATIATPQN

EZQAOrIZTIKOZ MPOZAIOPIZMOZ KOZTOYZ NMAPAIQrHz
KAI MIKTQN KAl KAOGAPQN AMNOTEAEZMATQN XPHZEQZ 2011
(AMO 19 AMPIAIOY 2011 EQZ 31 AEKEMBPIOY 2011)

EZOAA
70 EMIMOPEYMATQN
71 MQAHZEIZ MPOIONTQON ETOIMQN & HMITEAQN
72 NOIMQN AMOB. AXP. YAIKOY
73 MIQAHZEIZ YMNHPEZIQON
MEION: KO>TOX E>XOAQON
20. EMIMOPEYMATA
20.00 EMINOPEYMATA EXQTEPIKOY

ApXIKn atoypaen

AYOpEG XPNOEWS
Meiov TeAikr) Atroypaen)

YYNOAO
24. TIPQTEZ & BOHO. YAEZ
24.00 NPQTEZ YAEZ

ApXIKr atroypa®n
AYOopEg XProEwg
Meiov TeAikiy ATroypaon
ZYNOAO
25. ANAAQZIMA YAIKA
ApXIKn atoypaen
AYOPEG XProEwg
Meiov TeAikr) Atroypagn)
ZYNOAO
26. ANTAA. MATIQN ZTOIXEIQN
ApXIKn atroypa®n
Ayopég Xproewg
Meiov TeAikr) Atroypaen)
ZYNOAO
KOZTOZX ANAANQXZEQN XTH MAPAIQrH
MAEON
E=OAA KAT' EIAOZ MAPAIQIrHZ (PUANo pepiopol)
60. ApoiBég MpoowTrikou
62. Mapoyég TpiTwv
63. ®b6pol - TéAN
64. Aidpopa E¢oda
66. AtTTooBéocig
OAIKO KOZTOZ NAPAIQrHx
KOZTOZ NQAHZEQN

MNMAEON AANA EZOAA EKMETA/ZEQY
74. ENIX/ZEIZ & AIAOOPA EZOAA MAONZEQN
75. EZOAA TMAPEMNOMENQN AXXOAIQN
76. EZOAA KEDANAIQON

78. IAIOM. NATMQN & XPHZ/NEZ NMPOBAEWEIZ EKM/ZEQXZ
>YNOAO
MEION E=OAA MOY BAPYNOYN TA MIKTA ANOT/TA
Qg @UANO pepiouOU

AIOIKHZH AIAGE>H XPHM/KON
60 1.358.476,44 3.561.465,83
61 108.694,24 0,00
62 103.337,74 104.706,27
63 3.771,64 12.920,50
64 786.081,54 123.681,38
65 2.515,34 1.580,03 35.904,03
66 348.219,85 0,00
2.711.096,79 3.804.354,01 35.904,03

34.289,45
0,00

0,00
10.506.042,36

1.458,53

0,00
1.458,53

24.295,34
5.934,72

15.664,27

14.565,79

1.487.987,34
48.279,48

1.151.356,47

384.910,35

1.449.512,72
2.691.557,49
0,00
274.045,11
2.178.618,36

400.934,67

6.593.733,68

6.994.668,35

MIKTO ANMOTEAEZMA

45.870,41
0,00
11.694,33

1.083.812,94

10.540.331,81

6.994.668,35

3.545.663,46

1.141.377,68

4.687.041,14

6.551.354,83



KAOAPO AMNOTEAEZMA EKM/ZEQZ (KEPAH-ZHMIEY) -1.864.313,69
MAEON ANOPIANA EZOAA - KEPAH
81.03 'Extakta Képdn

81.01 'Ektakta & Avopyava ‘Ecoda 1.879.013,62

82.01 'Ecoda lMpony. Xprioewv 0,00 1.879.013,62
MEION Avopyava ‘E¢oda - Znpiég

81.00 EkrtakTa & Avopyava E€oda 69.763,61

81.02 ‘EktakTeg ZNnuIég 182.621,00

82.00 ‘E¢oda lMpony. XpAoewv 49.073,91

83,11 MpoPAcweig MNa EmogaAcic ATTaitrioeig 105.040,60

83.00 MpoBAtweig yia atrolnu. TTPOCWTTIKOU 200.000,00 606.499,12 1.272.514,50
TEAIKO KAGAPO AMNOTEAEZMA -591.799,19

O MPOIZTAMENOZ OIKON.YNMHPEZIQN

KAPBEAHZ IQANNHZ



A.E.Y.A NNATPQN
KATAZTAZH AOIrAPIAZMOY N'ENIKHZ EKMETAAAEYZEQZ A/80
31ng AEKEMBPIOY 2011 (19 AMPIAIOY 2011 — 31 AEKEMBPIOY 2011)

CPEQEH MOZA KAEIOMENHE XPHEHE  MIOZA MPOHFOYMENHE XPHEHE MOZA KAEIOMENHE XPHEHE | o 010
XPEQZH 2011 2010 MizTOZH 2011
1. ANOGEMATA ENAPEHE XPHEEQE 1. NQAHZEIZ
24. PQTES & B' YAES YAIKA EYS/SIA 1.458,53 70. EMMOPEYMATON 34.289,45
25. ANAAQZIMA YAIKA 24.205 34 72. AOINQN AMOGEM. AXP. YAIKOY
26. ANTAAAAKTIKA MATIQN ZTOIXEIQN 73. MQAHEEIZ YHPESIQN 10.506.042,36  10.540.331,81
SQAHNQN YAPEYZHE (AM. KENT) 13.049,97 2. AOINA OPFANIKA EXOAA
74. EMIVSEIS & AIA®. EZOAA MOA. 45.870,41
ANT/KQN AIK. YAP. (AM.KENT) 1.229.593,86 75. ié%ﬁlgﬁpE”OMENQN
76. EXOAA KEGANAIQN 11.694,33 57.564,74
SOAHNON ATOXET. (AM. KENT) 9.922,81 10.597.896,55
ANT/KQN AIK. AMOX. (A1. KENT) 235.420,70
28 EIAH TYSKEYATIAS 2.810,14 1.516.551,35
2. ATOPEZ XPHEHE
20. EMNOPEYMATA
24. PQTES & B' YAES YAIKA EY/SIAS
25. ANAAQZIMA YAIKA 5.934,72
26. ANTAA/KA MATION STOIXEIQN 48.279,48 54.214,20
SYNOAO APXIKQN AMO®. & ATOPON
3. MEION: AOGEMATA TEAOYZ XPHEEQE
24. MPQTES & B' YAES YAIKA SYS/SIAS 0,00
25. ANAAQZIMA YAIKA 15.664,27
26. ANTAAAAKTIKA MATIQN STOIXEIQN
SOAHNON YAPEYZHS (AM. KENT) 10.166,30
ANT/KON AIK. YAP. (AM.KENT) 902.055,94
SOAHNQN ATOXET. (AT KENT) 9.492,76
ANT/KQN AIK. AMOX. (AM1. KENT) 229.641,47
28 EIAH TYSKEYATIAT 2.810,14 1.169.830,88
ATOPES KAI AIAGOPA (+,-) ATIOGEM. 400.944,67
4. OPFANIKA ESOAA
60. AMOIBES. & EZOAA MPOZQMIKOY 6.369.454,99

61. AMOIBEZ & EZOAA TPITON 108.694,24



62. MAPOXEZ TPITON

63. POPOI TEAH

64. AIAGOPA EZOAA
64.00 ‘E¢oda MeTagopwv
64.01 "E¢oda Tagidiwv
64.02 "E¢oda MpoB. & Alagp.
64.05 Tuvdpopég Eiopopég
64.06 Awpeég - Exopnynoeig
64.07 "Evrutra & Mpa@ikn “YAn
64.08 YAIkG dueon avdAwong
64.09 ‘E¢oda Anpooieloswy
64.13 BoBpoAlpuata
64.70 'E¢oda BioAoyikoU
64.76 YAIKG dueong avaA.BioAoy
64.94 YAik& dueong avaA.AiuAnc
64.98 Aiagopa ‘E¢oda

65. TOKOI KAl XYNA®H EZOAA

5 AMNOZBEZEIZ MATIQN ZTOIXEIQN
" ENZQMATQMENEZ >XTO AEIT. KOZTOZ

2YNOAIKO KOZTOZ
MEION

78.00 IAIOMAPAIQIrH BEATIQZEIZ MAFIQN
2YNOAIKO KOZTOX EXOAQN

80.00 KEPAH EKM/ZEQZ

O MPOEAPOZ TOY A.z

2.899.601,50
16.692,14

162.315,74
8.888,28
6.723,09
1.109,92
4.000,00
6.912,72
9.380,35

10.279,90
35.750,00
674.276,86
187.186,05
76.230,20
754,92
39.999,40

2.526.838,21 13.145.088,51

13.546.023,18

1.083.812,94

12.462.210,24

ZHMIEX XPHZEQX

O FENIKOZ A/NTHZ THZ AEYAN

KQNZTANTINOZ KAAOIEPOIMOYAOZ

1.864.313,69

12.462.210,24

O MPOIZTAMENOZ OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

IQANNHZ KAPBEAHZ



